2022 年 3 月 17 日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

7/1 ㈱JALUX

㈹取締役社長執行役員

※

高濱 悟 常務執行役員

（欧州・ロシア NIS 総支配人

兼 双日欧州会社社長）

※2022 年 1 月 27 日に発表した役員の 4 月 1 日付担当業務（社長付特命担当）につき、変更

となるもの。5 月 1 日で㈱JALUX 顧問に就任し、6 月開催予定の同社定時株主総会における

取締役選任、株主総会終了後の取締役会決議をもって、㈹取締役社長執行役員に就任予定。

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404